Wykaz kontroli wewnętrznych przeprowadzonych
                               w Nadleśnictwie Krzeszowice w 2008r.
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	Tematyka kontroli
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DGLP, KRI
	7.02.2008r. – 8.02.2008r.




24.06.2008r.-
  1.07.2008r.





24.06.2008r.-
26.06.2008r.

 

 

23.09.2008r.

 

2.12.-12.12.2008r.

 
	Kontrola problemowa w zakresie zamian i dzierżaw gruntów zgodnie z tematyką kontroli.


Kontrola problemowa-
poprawność bazy opisów
taksacyjnych w SILP,
stosowanie procedur 
aktualizacyjnych.


Kontrola problemowa w
zakresie stosowania w
Nadleśnictwie Ustawy
Prawo zamów.publ.
 

Kontrola problemowa temat nr 27/2008

Kontrola problemowa w zakresie: wydzierżawianie pod eksploatację kopalin na gruntach Skarbu Państwa.

 


 

